Gultig von 23.10.2023 8:00 Uhr bis 28.10.23 16:00 Uhr

SV530 | Graz Hbf - Graz Ostbahnhof-Messe - Gleisdorf

(- Feldbach - Fehring - Szentgotthard)

POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Montag bis Freitag wenn Werktag von 23.-27.10.23
Montag bis Mittwoch wenn Werktag von 23.-25.10.23
Freitag wenn Werktag am 27.10.23

Samstag 28.10.23

15.09.2023 10:18:31

maoglich

a keine Fahrradbeférderung maglich,
Schienenersatzverkehr
Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrankt

Montag - Freitag Samstag
Zugnummer | 4706 | 8625 [194706] 4708 | 19708 | 4710 | 8629 [ 19710 | 4712 | 1754 | 19712 | 19754 | 4714 | 1756 | 1971419756 | 4716 | 4716 | 1758 | 313 [19716 19758 | 313 | 4706 (194706
Anmerkungen Ha H a Ha H a Ha Ha Ha Ha H a Ha H a Ha H a Ha H a Ha H a Ha K a Kl a Ha Kl a Ha Ha HAa
Graz Hbf (Busbahnhof) ab| 8.21| 8.48 9.21 10.21 110.48 11.21{11.40 12.21(12.44 13.2113.21/13.31 |13.48 14.28| 8.21
Graz Don Bosco Bahnhst (Staatshahnstralie) 8.31| 8.58 9.31 10.31 /10.58 11.31|11.50 12.31 12.54 13.31 13.31 1341 | | | 8.31
Graz Ostbahnhof-Messe (Vorplatz) 8.42| 9.09 9.15| 9.42|10.15|10.4211.09 |11.15|11.42 |12.05 |12.15 12.38 |12.42 |13.05|13.1513.38 |13.42 |13.42 |13.52 | | 14.1514.25| | 8.42 | 9.15
Graz Liebenau Murpark (Ostbahnstral3e) 849 9.16 | | 9.49 | | 10.49 |11.16 | | 11.49|12.12 | | | 12.49 113.12 | | | 13.4913.49 11359 | | | | | 849 |
Raaba Bahnhst (Josef-Krainer-Straf3e) 859 9.26| | 9.59 | | 10.59 11.26 | | 11.59(12.22 | | | 12.59 13.22| | | 13.59 13.59 14.09 | | | | | 859 | |
Hart b.Graz Sid 9.02| 9.29 | | 10.02 | | 11.02 111.29 | | 12.02| | | | 13.02 | | | | 14.02 114.02 | | | | | | 9.02 |
LaRRnitzhdhe Hauptplatz 9.19| 946 | 10.19 | | 11.19 |11.46 | | 12.19(12.42 | | | 13.19|13.42| | | 14.19 114.19 114.29 | | | | | 9.19| |
LaRnitzthal Bahnhof (Landesstrafie) 9.36 110.03| | 10.36 | | 11.36 112.03 | | 12.36| | | | 13.36 | | | | 14.36 114.36 | | | | | | 9.36 |
Gleisdorf Bahnhof (Vorplatz) 9.45/10.12 | 9.45/10.45|10.45|11.4512.12 |11.45|12.45 |13.08 |12.45 |13.08 |13.45 |14.08 |13.45|14.08 |14.45 |14.45 |14.55 |14.29 |14.45 |14.55 |15.08 | 9.45  9.45
Zuganschluss in Richtung Feldbachab | 9.50 9.50/10.50|10.50 |11.50 11.50/12.50|13.13 |12.50 |13.13 |13.50 | 14.13 /13.50 |14.13 |14.50 |14.50 |15.00 14.5015.00 |15.13| 9.50 | 9.50
Zuganschluss in Richtung Weiz ab 10.17 12.17
Studenzen-Fladnitz Bahnhst (Vorplatz) ab 14.49
Feldbach Bahnhof (Vorplatz) 15.04
Fehring Bahnhof (Vorplatz) 15.18
Jennersdorf Bahnhof (Vorplatz) 15.32
Szentgotthard vasutallomas (Ady-Endre-utca) an 16.01
Samstag
Zugnummer | 4708 | 19708 | 4710 | 19710 | 4712 | 19712 | 4714 | 19714 | 4716 | 4716 | 313 [19716
Anmerkungen | E1a HAa Ha HAa Ha Aa HAa HAa Ba Ha Ea Ha
Graz Hbf (Busbahnhof) ab| 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 (13.21 13.48
Graz Don Bosco Bahnhst (Staatshahnstraie) 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31|13.31| |
Graz Ostbahnhof-Messe (Vorplatz) 9.42 110.15 10.42 |11.15 |11.42 |12.15|12.42 |13.15|13.42 |13.42 | | 14.15
Graz Liebenau Murpark (OstbahnstraRe) 9.49 | | 10.49 | | 11.49 | | 12.49 | | 13.49 13.49 | \
Raaba Bahnhst (Josef-Krainer-Straf3e) 9.59| | 10.59 | | 11.59 | | 12.59 | | 13.59 (1359 | |
Hart b.Graz Sid 10.02| | 11.02| | 12.02| | 13.02| | 14.02 {14.02 | | |
LaRRnitzhdhe Hauptplatz 10.19| | 11.19| | 12.19| | 13.19| | 14.19|14.19 | | |
LaRnitzthal Bahnhof (Landesstral3e) 10.36| | 11.36| | 12.36| | 13.36| | 14.36|14.36 | | \
Gleisdorf Bahnhof (Vorplatz) 10.45|10.4511.45 |11.45 |12.45 |12.45 |13.45 |13.45 |14.45 |14.45 |14.29 |14.45
Zuganschluss in Richtung Feldbachab [10.50 |10.50 |11.50 |11.50 |12.50 {12.50 |13.50|{13.50 |14.50 |14.50 14.50
Zuganschluss in Richtung Weiz ab
Studenzen-Fladnitz Bahnhst (Vorplatz) ab 14.49
Feldbach Bahnhof (Vorplatz) 15.04
Fehring Bahnhof (Vorplatz) 15.18
Jennersdorf Bahnhof (Vorplatz) 15.32
Szentgotthard vasitallomas (Ady-Endre-utca) an 16.01

Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil,
beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben

Osterreichische Postbus AG
Hohenstaufengasse 6, 8020 Graz

Tel.: 0316/7281
www.postbus.at

Kundeninformation 05-17 17



Gultig von 23.10.2023 8:00 Uhr bis 28.10.23 16:00 Uhr

SV530 |(Szentgotthard - Fehring - Feldbach -) Gleisdorf - Graz Ostbahnhof-Messe - Graz Hbf POSTBUS
Montag - Freitag Samstag
Zugnummer | 19711 | 4711 | 8628 |19713 | 4713 | 19715 4715 [ 19717 | 4717 | 312 [19719| 4719 | 4719 | 312 | 8630 [ 19721 | 4721 | 19711 | 4711 | 19713 | 4713 | 19715 | 4715 | 19717 | 4717
Anmerkungen Ha H a Ha H a Ha Ha Ha Ha H a Ha H a Ha H a K a H a Ha H a HAa Ha Ha HAa Ha HAa Ha HAa
Szentgotthéard vasttallomas (Ady-Endre-utca) ab 11.59
Jennersdorf Bahnhof (Vorplatz) 12.28
Fehring Bahnhof (Vorplatz) 12.43
Feldbach Bahnhof (Vorplatz) 12.57
Zuganschluss aus Richtung Weiz an 10.10 13.42
Zuganschluss aus Richtung Feldbachan | 9.12 | 9.12 10.1210.12 /11.12 |11.12 |12.12 |12.12 |12.49 |13.12|13.12 |13.12 14.12 |14.12| 9.12| 9.12/10.12 |10.12 |11.12 |11.12 |12.12|12.12
Gleisdorf Bahnhof (Vorplatz) ab| 9.17| 9.17|10.1510.17 |10.17 |11.17 11.17 |12.17|12.17 |12.54 |13.17 |13.17 |13.17 |13.25 |13.47 |14.17 |14.17| 9.17| 9.17 |10.17 10.17|11.17 |11.17 |12.17 |12.17
LaRnitzthal Bahnhof (Landesstrafie) | 9.26 10.24 | | 10.26| | 11.26| | 12.26| | | 13.26 {13.26 | | 1356 | | 14.26( | 9.26 | | 10.26 | | 11.26| | 12.26
LaRRnitzhdhe Hauptplatz an| | 9.43 1041 | 10.43| | 11.43| | 12.43| | | 13.43(13.43 | | 14.13 | | 14.43( | 943 | 10.43 | | 11.43| | 12.43
LaRRnitzhdhe Hauptplatz ab| | 9.43 1041 | 10.43| | 11.43| | 12.43| | | 13.43|13.43| | 14.13 | | 14.43( | 943 | 10.43 | | 11.43| | 12.43
Hart b.Graz Sid | 10.00|10.58 | | 11.00| | 12.00| | 13.00| | | 14.00 {14.00 | | 14.30 | | 15.00( | 10.00| | 11.00| | 12.00| | 13.00
Raaba Bahnhst (Josef-Krainer-Strafle) | 10.03 |11.01 | | 11.03| | 12.03| | 13.03| | | 14.03|{14.03 | | 14.33 | | 15.03( | 10.03 | | 11.03| | 12.03| | 13.03
Graz Liebenau Murpark (Ostbahnstral3e) | 10.13|11.11| | 11.13| | 12.13| | 13.13| | | 14.13(14.13 | | 14.43 | | 15.13( | 10.13 | | 11.13 ) | 12.13| | 13.13
Graz Ostbahnhof-Messe (Vorplatz) 9.47/10.21 |11.19 10.47 |11.21 |11.47 |12.21 |12.47 |13.21 | | 13.47 |14.21 {14.21 | | 14.51 |14.47 |15.21 | 9.47 |10.21 10.47 11.21|11.47|12.21 |12.47 |13.21
Graz Don Bosco Bahnhst (Staatshahnstralie) 10.31 |11.29 11.31 12.31 13.31| | 14311431 | | 15.01 15.31 10.31 11.31 12.31 13.31
Graz Hbf (Busbahnhof) an 10.41 111.39 11.41 12.41 13.41|13.34 14.41 |14.41 114.05 |15.11 15.41 10.41 11.41 12.41 13.41
Samstag
Zugnummer | 19719 | 4719 | 4719 | 312 | 19747 | 4747
Anmerkungen | E1a Aa BAa BAa Ha Aa
Szentgotthard vasttallomas (Ady-Endre-utca) ab 11.59
Jennersdorf Bahnhof (Vorplatz) 12.28
Fehring Bahnhof (Vorplatz) 12.43
Feldbach Bahnhof (Vorplatz) 12.57
Zuganschluss aus Richtung Weiz an
Zuganschluss aus Richtung Feldbachan {13.12 |13.12 |13.12 1412 14.12
Gleisdorf Bahnhof (Vorplatz) ab |13.17 |13.17 |13.17 |13.25 14.17 14.17
LaRnitzthal Bahnhof (Landesstral3e) \ 13.26 |13.26| | \ 14.26
LaRRnitzhdhe Hauptplatz an| | 13.43 13.43| | | 14.43
LaRRnitzh6he Hauptplatz ab | 13.4313.43| | | 14.43
Hart b.Graz Sid | 14.00 |14.00 | | | 15.00
Raaba Bahnhst (Josef-Krainer-Stral3e) | 14.03 |14.03| | | 15.03
Graz Liebenau Murpark (Ostbahnstral3e) | 14.13 /14.13| | | 15.13
Graz Ostbahnhof-Messe (Vorplatz) 13.47 |14.21 |14.21| | 14.47 |15.21
Graz Don Bosco Bahnhst (Staatshahnstralie) 14.31/14.31| | 15.31
Graz Hbf (Busbahnhof) an 14.41 |14.41 |14.05 15.41
Montag bis Freitag wenn Werktag von 23.-27.10.23 a keine Fahrradbeférderung maglich, Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil,
Montag bis Mittwoch wenn Werktag von 23.-25.10.23 Schienenersatzverkehr beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben
Freitag wenn Werktag am 27.10.23 Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrankt
Samstag 28.10.23 moglich

Osterreichische Postbus AG
Hohenstaufengasse 6, 8020 Graz
Tel.: 0316/7281
www.postbus.at
15.00.2023 10:18:31 Kundeninformation 05-17 17



